[image: ]

МАГАДАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация Ольского муниципального округа

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_____________		                                                                                           №______
                                                                    Ола

О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Перевод жилого помещения в нежилое помещение и нежилое помещение в жилое помещение «Ольский муниципальный округ Магаданской области»», утвержденный постановлением Администрации Ольского муниципального округа Магаданской области от 22.05.2023 №397

В соответствии со статьей 23, пунктом 2 части 4 статьи 26 Федерального закона от 01.12.2014 №419-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам социальной защиты инвалидов в связи с ратификацией Конвенции о правах инвалидов», пунктом 12 статьи 14 Федерального закона от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Ольский муниципальный округ Магаданской области», принятым решением Собрания представителей Ольского городского округа от 28.11.2022 №139-РН, постановлением Администрации Ольского муниципального округа Магаданской области от 30.03.2023 №244 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг Ольского муниципального округа Магаданской области, Администрация Ольского муниципального округа Магаданской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Перевод жилого помещения в нежилое помещение и нежилое помещение в жилое помещение «Ольский муниципальный округ Магаданской области»», утвержденный постановлением Администрации Ольского муниципального округа Магаданской области от 22.05.2023 №397 (далее по тексту - Регламент):

1.1. Пункт 2.4. раздела 2 Регламента первый абзац изложить в следующем виде:
Администрация принимает решение о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое помещение не позднее чем через 13 дней со дня представления в указанный орган документов, обязанность по представлению которых возложена на заявителя.
1.2. Раздел 2.5. Регламента изложить в следующем виде:
Перечень нормативных актов размещен на официальном сайте муниципального образования «Ольский муниципальный округ Магаданской области» (https://ola.49gov.ru/), а также в Федеральном регистре и на Едином портале государственных и муниципальных услуг (функций) (www.gosuslugi.ru).
Администрация обеспечивает размещение и актуализацию перечня нормативных правовых актов, регулирующих предоставление муниципальной услуги, на своем официальном сайте.
2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
        3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на руководителя Управления по вопросам обеспечения жизнедеятельности населения Администрации Ольского муниципального округа Магаданской области Ончукова С.В.

Глава Ольского муниципального округа
Магаданской области 	                                                                 И.А.Ерисова

image1.jpeg